
UCHWAŁA NR XXVII/243/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 22 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2016 nr XIV/119/2015 Rady 
Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 28 grudnia 2015r. oraz uchwały nr XXVI/228/2016 Rady 

Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 25 listopada 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), Rada Miejska w Świątnikach Górnych 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale budżetowej nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 28 grudnia 2015 roku z późn. zm., dokonuje się następujących zmian:

1) w planowanych dochodach budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

a) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 300.000,00 zł;

b) w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 
5.015,00 zł;

c) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie dochodów majątkowych o 
kwotę 1.500.000,00 zł.

2) w planowanych wydatkach budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

a) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” zmniejszenie wydatków bieżących   o kwotę 85.085,00 zł;

b) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie wydatków majątkowych o 
kwotę 1.100.000,00 zł;

2. W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, rozdziale 90001 związanych z realizacją 
programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.295.000,00 zł.

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Zmiany określone w ustępie 1 powodują zwiększenie deficytu budżetu Gminy na rok 2016 o kwotę 
609.900,00 zł, którego źródłem pokrycia będą wolne środki w wysokości 569.900,00 zł, oraz zmniejszenie 
rozchodów budżetu związanych z udzieleniem pożyczek i kredytów w wysokości 40.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8118



§ 2. W uchwale nr XXVI/228/2016 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 25 listopada 2016 r. w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2016 nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w 
Świątnikach Górnych z dnia 28 grudnia 2015 r., dokonuje się następujących zmian:

1) w § 1 w ust. 1 w pkt. 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzemieniu:

„6) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.”;

2) dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodniczący Rady

Waldemar Pawłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8118



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/243/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

Budżet na rok 2016   
   

DOCHODY   
    

   

   

   

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

  

    

   

   

   

700 Gospodarka mieszkaniowa  642 600,00 0,00 300 000,00 342 600,00 
  

z tego:      bieżące 342 600,00 0,00 0,00 342 600,00   

majątkowe 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00   
   

    

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 
  

   

   

   

   

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 14 713 594,00 5 015,00 0,00 14 718 609,00 

  

z tego:      bieżące 14 713 594,00 5 015,00 0,00 14 718 609,00   

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00   
   

    

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 5 015,00 0,00 55 015,00   
   

   

   

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 269 200,00 0,00 1 500 000,00 769 200,00 
  

z tego:      bieżące 769 200,00 0,00 0,00 769 200,00   

majątkowe 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00   
   

    

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 

  

    

  

  

 RAZEM DOCHODY  44 835 983,94 5 015,00 1 800 000,00 43 040 998,94    
 

bieżące 42 936 657,94 5 015,00 0,00 42 941 672,94    
 z tego:     

    

majątkowe 1 899 326,00 0,00 1 800 000,00 99 326,00    
    

    
   

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8118



 

 

  Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/243/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych  
z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

  
 

Budżet na rok 2016 
 

WYDATKI 
  

 

 

 
 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 19 195 079,78 0,00 85 085,00 19 109 994,78 
 

 80101 Szkoły podstawowe 6 753 016,07 0,00 85 085,00 6 667 931,07 
 
 

Wydatki bieżące 6 703 916,07 0,00 85 085,00 6 618 831,07  

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 748 211,68 0,00 85 085,00 5 663 126,68 

w tym:  
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 079 203,02 0,00 85 085,00 994 118,02 
 

 

 
  

 

 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 424 402,82 1 195 000,00 2 295 000,00 3 324 402,82 
 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 447 860,00 1 195 000,00 2 295 000,00 1 347 860,00 
 
 

Wydatki majątkowe 2 447 860,00 1 195 000,00 2 295 000,00 1 347 860,00  

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 447 860,00 1 195 000,00 2 295 000,00 1 347 860,00 

w tym:  
 

 
wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 347 000,00 0,00 2 295 000,00 52 000,00 
 

 

 

   
 

 

 

 

46 820 422,26 1 195 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  2 380 085,00 45 635 337,26   
  

  
  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8118



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/243/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

Budżet na rok 2016 

 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM  
DEFICYTU BUDŻETOWEGO 

  
 

 

 

 Treść § Kwota  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody ogółem, z tego: x 43 040 998,94 

dochody bieżące x 42 941 672,94 

dochody majątkowe x 99 326,00 

Wydatki ogółem, z tego: x 45 635 337,26 

wydatki bieżące x 38 118 517,86 

wydatki majątkowe x 7 516 819,40 

Deficyt (wynik budżetu: Dochody - Wydatki) x -2 594 338,32 

Nadwyżka bieżąca (dochody bieżące - wydatki bieżące) x 4 823 155,08 

Finansowanie (przychody - rozchody) x 2 594 338,32 

PRZYCHODY, z tego: x 4 665 338,32 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 765 338,32 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 900 000,00 

ROZCHODY, z tego: x 2 071 000,00 

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

992 485 098,29 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 585 901,71 

Bilansowanie (dochody + przychody - wydatki - rozchody)  x 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8118



 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/243/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWNAE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 PKT 2 i 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

        

L.p. NAZWA PROGRAMU 
JEDNOSTKA 

REALIZAUJĄCA 
OKRES 

RAZEM 
NAKŁADY 

NAKŁADY 
 PONIESIONE 
 W LATACH 

POPRZEDNICH 

BUDZET GMINY NA 
2016 ROK 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PROGRAMY BIEŻĄCE REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3 

1 
Wdrażanie programu ochrony powietrza dla 
województwa małopolskiego "Małopolska 
w zdrowej atmosferze" 

UMiG Świątniki 
Górne 

2015-2024 440 298,00 zł - zł  59 492,00 zł  
90095 

wydatki bieżące 

PROGRAMY MAJĄTKOWE REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST 1 pkt 2 i 3 

2 
Razem BLISKO KRAKOWA- zintegrowany rozwój 
podkrakowskiego obszaru funkcjonowania 

UMiG Świątniki 
Górne 

2013-2017 84 994,27 zł  21 094,27 zł  52 000,00 zł  
90001 

wydatki majątkowe 

3 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1992K i 
1943K w Gminie Świątniki Górne etap I 

UMiG Świątniki 
Górne 

2016-2017 1 302 400,45 zł  - zł  100 000,00 zł  
60014 

wydatki majątkowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8118



 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/243/2016 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW 
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO 

 
 

 
Dzia

ł 

 
Rozdzia

ł 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan dochodów 

na 2016 r. 

 
Plan wydatków 

na 2016 r. 

1 2 3 4 5 6 

600 60004   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   630 000,00    

Lokalny transport zbiorowy   630 000,00    

Wydatki bieżące, w tym:   630 000,00    

(2) wydatki na dotacje na zadania 
bieżące 

  630 000,00    

Ogółem: 0,00    630 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8118


		2016-12-30T15:35:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




